
1. 

1.1 

1.2 

2. 

2.1 

2.2 

3. 

3.1 

3.2 

3.3

1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ev. Č. 1252/2020/SS 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.. v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 
zastoupené  starostou, 
dále jen ,,objednatel" 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. se sídlemjugoslávská 2090, 276 01 Mělník, 
identifikační 281 77 851, daňové i. č. CZ28177851 
bankovní spojení ČS a.s. pobočka Mělník, číslo účtu 
zastoupen
společnost zapsána V obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 
130876, 
dále jen ,,zhotovitel" 

v v Predmet smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 
spočívá V kompletní dodávce stavby „Stavba chodníku v ul. Dobrovského - II.etapa" 
(dále jen ,,dflo") V rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací a S projektovou 
dokumentací stavby Z února 2018, \/ypracovanou  ve stupni 
dokumentace pro stavební povolení a dle nabídky zhotovitele č. 20-108 ze dne 7.10.2020, 
jejíž nedílnou součástí je i Zhotovitelem potvrzený a podepsaný výkaz výměr, jenž t\ıořı 
nedílnou součást této smlOu\/yjakojejí příloha č. 1, a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
Zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Nabídka zhotovitele č. 20-108 ze dne 7.1 0.2020 je účastníky této Smlouvy považována za 
rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, pracía služeb potřebných pro kompletní 
Zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Předmět dodatku 
Článek 2 odst. 2.1 smlouvy O dílo se měnítak, že nově zní: 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 
spočívá vkompletní dodávce Stavby „Stavba chodníku vul. Dobrovského - |I.etapa" 
(dále jen ,,díIo") v rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací a s projektovou 
dokumentací stavby Z února 2018, \ıypracovanou lng. Jaroslavem Karlem ve stupni 
dokumentace pro stavební povolení a dle nabídky zhotovitele č. 20-108 ze dne 7.10.2020, 
jejíž nedílnou součástíje i Zhotovitelem potvrzený a podepsaný \/ýkaz výměr, jenž tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Nabídka zhotovitele nabídky zhotovitele č. 20-108 ze dne 7.10.2020, soupis více/'méně 
prací č.20-108-VP ze dne 23.4.2021 je účastníky této smlou\/y považován za rozpočet, 

Stavba chodníku v ul. Dobrovského - lI.etapa

ı



2 

jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení 
díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 

Článek 2 odst. 2.9 Smlouvy O dílo se měnítak, že nově zní: 
Předmětem díla je vše to, co je- uvedeno v nabídce zhotovitele nabídky zhotovitele č. 20- 
108 ze dne 7.10.2020,, včetně soupisu více/méně prací ze dne 23.4.2021 a v této smlouvě 
O dílo, přičemž pro to, aby jakákoli část plnění byla považována za součást díla, postačí 
uvedení i pouze vjednom Z uvedených dokumentů. 
Článek 5 odst. 5.1 smlou\ıy O dílo se měnítak, že nově zní: 

Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 2 262101,93 a je sjednána 
jako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré 
náklady potřebné k \/yt\/oření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. 

Původní cena díla byla dohodnuta ve \/ýši 2131 848,78 bez DPH Dodatkem se cena 
navyšuje o Kč 130 253,14 bez DPH. 

Článek 5 odst. 5.3. smlouvy O dílo se mění tak, že nově zní: 
Smluvní cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele nabídky zhotovitele č. č. 20-108 
ze dne 7.10.2020,, soupisu více/méně prací ze dne 23.4.2021 a jejichž úplnost (tj. úplnost 
všech věcí, prací a služeb potřebných pro kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně 
zaručuje. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
vı Uzavřenítohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník cıslo 324/2021/R ze 

dne 10.5.2021. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 
b) zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 
soukromoprávní smlou\/y, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 
pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění smlou\/y O 
dílo, ve Znění všech jejich dodatků bude Zveřejněno v registru smluv, postupem a za 
podmínek podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere 
rovněž na vědomí, že registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona 
č.340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve 
smlouvě o dílo, ve znění všech jejích dodatků nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu 
za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní 
tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném 
znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.412/2005 Sb., O 
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují 
svůj \ıýslovný souhlas kjejich zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat smlouvu o dílo ve znění(tohoto) Dodatku č. 1 správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavřenítohoto dodatku. 

Stavba chodníku v ul. Dobrovského - |I.etapa



3 

5. Závěrečná ustanovení dodatku 
5.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem zveřejnění smlouvy vregistru 

smluv. 

5.2. Práva a povinnosti vyplývající ztohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. 
Právní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.3. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena 
platnost ostatních ustanovení. 

5.4. Dodatekje \/yhotoven ve čtyřech \ıyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních. 

5.5. Účastníci prohlašují, že právní jednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili 
rv svobodně a vazně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně ne\/ýhodných 

podmínek, že s obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí S ním a na důkaz toho jej 
podepisují. 

v ıvıèınfl‹n dne ..2í'<..Č.'.:.`."..'..'Í?Ť*"'”7 Í 

starosta města Mělník 

Stavba chodníku v ul. Dobrovského - ll.etapa



ZUSTATKOVY ROZPOCET 

Název Stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovileł 

Zpracoval 

chøxınik - NIÉNĚPRÁCE 

MĚLNÍK - chødnlk v uı. Dobrovského - ıı.‹-xtflpz MÉNÉPRÁCE JKSO 
` ECO 

Misto 

ıóo DIČ 

Město Mělník 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.0. 

1 

00237051 

zz* 
25177851 CZ28177851 

Rozpočet číslo Dne 

20 - 108 - MP 05.05.2021 

_J_ 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Mëmë a účelové jednotky 
Počet

0 0.00 OI 0,00 0 0,00 
I 

Náxıafly/1rn.j. Pnčęı 
I 

Náı‹1aflyı1 nn. Pnčflı 
' 

Náıxıaóy/1m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

1 Šusv Dodávky 

2 ìM‹›n1áž 

3 š?SV Dodávky 

=›

I 
Montáž 

5 Dodávky 

6 n Moniáz 

7 ÍZRN (ř. 1-6) 

5 613.84 8 Práce přesčas 

4 564,63 9 ıBeZ pevné podl. 

0.00 

0,00 11 

0,00 
I 

0,00 

8 47 

A Šzákıadniìøzp. náklady B Døpıňkøvè Íıškıady 
I 

A _ 

V
I 

10 Kulìumi památka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

C Náklady na umístění stavby 
13IZařízení staveniště 
ìp--. „„_.___._..ı 

14IProjek1ovë práce
3 

í_.________ .._____ _ . 

15*ÚZemni vlivy 

16 Provozní vlivy 

17IJiI'ıé VRN 
18ÝvRN z røzpøčıu 

I 

1017 , 
12 DN (ř. 8-11) 

I 

19 VRN ‹ř. 13-18) 
, M! ., ,_____ 

20IHZS 0,00 21ŠKompI.činnOst 
I 

0,00 22 Ostatní náklady

I 

0,00
I 

(Ro 
0,00 

I 

0,00 
I 0,00 

0,00
I 

I 

0.00 

0.00
I 

_ 

E 
Ý 

PŤÍPOČÉY 3 °đP0Čfy%_ý 
Qgdá zadavatgš 

Strana 1 Z 1 

ýI1=vøjeı‹±an1,Zhø±øvi1øı,øhjnđnøıøı ID celkem bez DPH H- -_" 
,DPH % Záıflađ uzná 

10 178.47 
DPH celkem 

Í snížená 15.0 0v00 

I 

zákıfláni 21 .0 10178.47 

1 Cena DPH“ 

7 
0,00 

2 137.48 

1 2 30 5,95
Ť 

I 

'ł›<IOuzavá doložka 

ızvýhøúnêni _ _ 
0,00 

""0Í.1ö9 

0,00



KRYC1 LIST ROZPOCTU 

Objednaiel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby MĚLNÍK - Chodnik v ul. Dobrovského - I!.etapa VÍCEPRÁCE JKSO 

ECO 

Místo 

IČO DIČ 

MëSt0 Mělník 

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN S.r.o. 

00237051 

28177851 CZ28177851
Ť 

Rozpočet číslo Dne 

IZ“ 
' 103 " VP 

I 
I05.o5.2021

I 

CZ-CPV 

CZ-CPA __-'I 
Í7 Měmé a účelové jednotky

Ž 

Počet NákIadyl1 m.j. Počet 
_ 

Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

n, 

Rozpočtové náklady v CZK

2 Montáž 69 026,66 9 Bez pevné podl. 

3 PSV Důđàvky 

4 'Montáž 

5 IDodávky 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 10ŽKu|turnípamátka 

0,00 11; 

0,00
I 

A §záı‹ıaúnivøzp.náı‹ıø‹ıy B ;Døpııˇıı‹øvê nákıađy IC ìflákıady na umisıênisıavhy 
\ 1§Hsv .Døáávı‹y 71404,94 8 ìPráøe přesčas 13 7Zařízenl staveniště 

14 |Projektové práce 

15 Územní vlivy
l 

l 
15 

Š 
Provozní vlivy 

17*Jšnê VRN
I 

6 2M0ntáŽ 0,00 18 lVRN Z rozpočtu 
.„ìI.__ ._ 

,

I 

I ıı 

7|ZRN(r.1-S) 
I 

140 431,60 12;DN(r.a-11) 
I 

119 vRN(z.13-18) 

ZOQHZS ,0,00 \21“;Kørnpı.činnnsı 0,00 zzìosıaıninákıafly 

0,00 

0,00 

0.00 \ 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

0,00 

0,00 

Projektant Zhotovitel Objednatel D Celkem bez DPH 140 431,60 
DPH % základ daně _ DPH celkem 

~ snížená 15,0 

_5à_ı‹iadni 21,q_ _ 140 431 .so 29 490,64 

, 

C9112 S DPH 169 922,24 

0.00 
7 

0,00
, 

E IPřipočty a odpočty 

 Dudà zadavatel 
_Kıouzavá đqıgı3__ ,_ 

L , |Zvýhodnêni 

0-QQ. 
0,00 ' 

3.30' 

Strana 1 Z 1


